様式１

   年     月     日

  牛久市教育委員会 生涯学習課長 殿

市民コーディネート講座 開催申請書

  市民コーディネート講座開催要領第5条の規定により、本書のとおり関係書類を添えて申請します。

申請者

(個人)

（ふりがな）

氏   名

住   所
〒

電話番号

申請者

(団体)
会員名簿添付

（ふりがな）

団体名

会員数  会 費

活動日・場所

開催講座

講 座 名

開催日時

① 年     月     日      時     分 ～     時     分

② 年     月     日      時     分 ～     時     分

③ 年     月     日      時     分 ～     時     分

会    場

参 加 費
無料  ・  有料（             円）

有料の場合、その理由（                                      ）

受講者の

募集方法

内    容

講師名：

住 所：

連絡先：

講師ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ：

謝礼額：

内容の概要：

添付書類：

①受講予定者名簿（氏名、住所記載・後日提出可） ②募集記事もしくはチラシ等（コピー可）

注）申請者は開催日の30日前までに提出